
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
20 мая 2022 г.  г.  Изобильный №                           850 

 

 

 

2 

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 02 апреля 2019 г. № 527 «Об 
утверждении Порядка предоставления и расходования средств бюджета 
Изобильненского городского округа Ставропольского края на финансирова-
ние первоочередных расходов учреждений образования с учетом привлече-
ния безвозмездных поступлений» 

 

 

 

В целях реализации решения Думы Изобильненского городского окру-

га Ставропольского края о бюджете на соответствующий финансовый год и 

плановый период, и в связи с кадровыми изменениями, администрация 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 02 апреля 2019 г. № 527 «Об утверждении 

Порядка предоставления и расходования средств бюджета Изобильненского 

городского округа Ставропольского края на финансирование первоочеред-

ных расходов учреждений образования с учетом привлечения безвозмездных 

поступлений» (с изменениями, внесенным постановлениями администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 08 мая 2020 г. 

№ 689, от 15 апреля 2021 г. № 511) следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 Порядка предоставления и расходования средств бюд-

жета Изобильненского городского округа Ставропольского края на финанси-

рование первоочередных расходов учреждений образования с учетом при-

влечения безвозмездных поступлений второй абзац, изложить в следующей 

редакции: 

«Объем средств, выделяемых образовательным учреждениям, опреде-

ляется исходя из количества образовательных учреждений, участвующих в 

конкурсном отборе, в размере равном сумме средств безвозмездных поступ-

лений, но не более 150000,00 рублей на одно учреждение, подавшее доку-

менты на конкурсный отбор до срока, установленного отделом образова-

ния». 

1.2. Состав комиссии Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края по проведению конкурсного отбора образовательных учреждений 



2 

 

для предоставления финансирования первоочередных расходов учреждений 

образования с учетом привлечения безвозмездных поступлений изложить в 

новой прилагаемой редакции. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края Титова Л.Н. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01     

апреля 2022 года. 

 

 

 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края        В.И.Козлов 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
от 02 апреля 2019 г. № 527 

(в редакции постановления админи- 
страции Изобильненского городского 

округа Ставропольского края 
от 20 мая 2022 г. № 850) 

 
 

 
СОСТАВ 

комиссии Изобильненского городского округа Ставропольского края по про-
ведению конкурсного отбора образовательных учреждений для предоставле-
ния финансирования первоочередных расходов учреждений образования с 

учетом привлечения безвозмездных поступлений 
 
Форостянов Владимир 
Васильевич 
 

первый заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края, председатель комиссии 
 

Титова Лариса 
Николаевна 
 

заместитель главы администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского края,        
заместитель председателя комиссии 
 

Лучкина Юлия  
Сергеевна 
 

директор муниципального казённого учреждения 
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края «Центр обслуживания образовательных 
учреждений», секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
  
Доброжанова Людмила  
Ивановна 
 

начальник финансового управления администрации 
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края 
 

Еряшева Юлия 
Васильевна 
 

главный экономист муниципального казенного 
учреждения Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Центр обслуживания обра-
зовательных учреждений 
 

Зайко Ирина 
Николаевна 
 

заместитель начальника финансового управления 
администрации Изобильненского городского окру-
га Ставропольского края 
 

Мартиросян Григорий  
Вачаганович 
 

начальник отдела образования администрации 
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края 
 

 


